[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 декабря 2021 г.
                                      № 617
    пгт. Залегощь

О внесении изменений в постановление администрации Залегощенского района № 71 от 2 марта 2021 года «Об  организации деятельности антинаркотической комиссии  в Залегощенском районе Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.01.1998 г. N 3-ФЗ "О наркотических средствах и психотропных веществах", Федеральным законом от 07.06.2013 г. №120-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ», администрация Залегощенского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Приложение 3 к постановлению администрации Залегощенского района № 71 от 2 марта 2021 года «Об  организации деятельности антинаркотической комиссии  в Залегощенском районе Орловской области», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
                          Глава района                                        В. Н. Замуруев
Отдел  образования,  молодёжной политики,

физической культуры и спорта администрации Залегощенского района

(Щукин И.В.)

Завизировали:
___________________  Грачев А. Н.           ___________ 2021 г.
___________________  Щукин И. В.           ___________ 2021 г.
___________________  Рябцева С. В.
    ___________ 2021 г.
___________________  Пенькова Н. В.       ___________ 2021 г.

Кому  рассылается                                                  Количество экземпляров

отдел по организационно – кадровой работе и

делопроизводству                                                                                   2 экз.

отдел образования, молодёжной политики,

физической культуры и спорта                                                             1 экз.

Рыкова Анна Сергеевна

8(48648)2-18-36

Приложение
к постановлению администрации

Залегощенского района

от____________2021 г.  № _____
Состав Антинаркотической комиссии в Залегощенском районе Орловской области.

	Председатель комиссии:

	Замуруев

Валерий Николаевич

	-
	Глава Залегощенского района Орловской области;

	Секретарь комиссии:

	Рыкова

Анна Сергеевна
	-
	главный специалист отдела образования, молодёжной политики, физической культуры и спорта администрации Залегощенского района;

	Члены комиссии:

	Гуляев

Владимир Васильевич
	-
	начальник ОМВД России по Залегощенскому району (по согласованию);

	Зубова

Ирина Викторовна
	-
	начальник отдела образования, молодёжной политики, физической культуры и спорта администрации Залегощенского района;

	Ефремова

Галина Дмитриевна
	-
	главный врач БУЗ Орловской области «Залегощенская центральная районная больница» (по согласованию);

	Салькова

Светлана Алексеевна
	-
	начальник отдела культуры и архивного дела администрации Залегощенского района;

	Савочкина

Марина Михайловна
	-
	и.о. главного редактора «Маяк» (по согласованию);

	Бутенко
Анастасия Сергеевна
	-
	ведущий инспектор КУ ОО «ЦЗН Залегощенского района (по согласованию);

	Шутов

Виктор Иванович
	-
	врач-нарколог БУЗ Орловской области «Залегощенская центральная районная больница» (по согласованию);

	Селивёрстова

Нина Ивановна
	-
	заведующая аптекой №20 (по согласованию);

	Капустянский

Константин Владимирович
	-
	прокурор Залегощенского района (по согласованию);

	Рябцева

Светлана Викторовна
	-
	начальник отдела по правовому обеспечению и муниципальному финансовому контролю